ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2020
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, torna público aos interessados o adiamento da licitação na modalidade Tomada de Preço nº 007/2020, tendo por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS HABITACIONAIS PARA CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS NO MUNICÍPIO DE NOVA OLINDA-PB, CONFORME CONVÊNIO Nº 1212/2017 (FUNASA/MUNICÍPIO), tendo em vista a IMPUGNAÇÃO impetrada pela empresa CL CONSTRUÇÕS E SERVIÇOS LTDA - (CNPJ.: 09.335.001/0001-06), a qual foi conhecida, processada e julgada procedente, posto que tempestiva. Nestes termos avisa aos interessados que a Tomada de Preço nº 007/2020, com abertura prevista para s 08:00 horas do dia 26 de Junho de 2020, fica adiado para as 08:00 (oito horas) do dia 14 de julho de 2020, para correções das especificações técnicas relativas as planilhas do Projeto que fazem parte do termo de referência. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3459-1066. Edital: novaolinda.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.
Nova Olinda - PB, 25 de Junho de 2020
PEDRO CABRAL CAZÉ - Presidente da Comissão